
Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Ugunsgrēku apkarošanas likums.
I. Ugunsgrēku apkarošanas vis-

pārīgā pārzināšana.
1. Ugunsgrēku apkarošanas vispārīgā

pārzināšana piekrīt Iekšlietu ministrijai.
2. . Vispārīgā ugunsgrēku apkarošanas

lietu vadība uzticēta Iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldei, pie kuras pastāv
ugunsgrēku apkarošanas padome un uguns-
grēku apkarošanas inspektors.

3. Ugunsgrēku apkarošanas padome
sastāv no 9 locekļiem: būvniecības pār-
valdes priekšnieka vai viņa vietnieka, kā
priekšsēdētāja, 2 Iekšlietu un 1 Finanču
ministrijas pārstāvjiem, 1 pārstāvja no
Latvijas ugunsdzēsēju organizāciju savie-
nības, 1 pārstāvja no pilsētu savienības,
1 pārstāvja no apriņķu pašvaldību savie-
nības, 1 pārstāvja no Latvijas apdrošinā-
šanas akciju sabiedrību savienības un
\ pārstāvja no ugunsapdrošināšanas cent-
rālām kooperatīvām organizācijām; pēdējos
divus pārstāvjus apstiprina iekšlietu
ministris.

4. Ugunsgrēku apkarošanas padomes
sēde ir pilntiesīga pieņemt lēmumus, ja
tanī piedalās vismaz puse no tās locek-
ļiem, to starpā priekšsēdētājs vai viņa
biedrs. Visus jautājumus ugunsgrēku
apkarošanas padome izšķir ar vienkāršu
balsu vairākumu. Ja balsis dalās vien-
līdzīgi, tad sēdes vadītāja balss izšķir.

5. Būvniecības pārvaldes uzdevumi
ugunsgrēku apkarošanas lietās ir:

1) izstrādāt vispārīga rakstura notei-
kumus un likumprojektus uguns-
grēku apkarošanai;

2) pārbaudīt un iesniegt iekšlietu mi-
nistrim apstiprināšanai pilsētu un
apriņķu pašvaldību un ugunsdzēsēju
organizāciju savienības izstrādātos
vietējos saistošos noteikumus uguns-
grēku apkarošanai, skursteņu un
citu dūmu vadu ierīkošanai un tīrī-
šanai;

3) pārbaudīt ugunsdzēsēju organizāciju
un viņu savienību priekšlikumus
būvniecības pārvaldes rīcībā esošo
naudas līdzekļu sadalīšanai un ie-

sniegt iekšlietu ministra apstiprinā-
šanai šo līdzekļu sadalīšanas galīgo
projektu;

; 4) pārbaudīt valsts iestāžu un pašval-
dību, kā arī ugunsdzēsēju organizāciju
rīcību ugunsgrēku apkarošanas li-
kuma un noteikumu izpildīšanā;

5) pārbaudīt ugunsdzēsēju organizāci-
jām atvēlēto naudas līdzekļu izlie-
tošanas pareizību;

6) iesniegt iekšlietu ministra apstipri-
nāšanai ugunsdzēsēju ietērpu un
nozīmju paraugus;

7) ierosināfļ'aunu ugunsdzēsēju orga-
nizāciju dibināšanu;

8) ierosināt neapmierinoši darbojošos
brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizā-
ciju slēgšanu un iesniegt tādus
ierosinājumus iekšlietu ministra ap-
stiprināšanai.

6. Iepriekšējā (5.) pantā minētie jau-
tājumi pirms izlemšanas nododami uguns-
grēku apkarošanas padomes atsauksmei.

II. Vietējie ugunsgrēku apkaroša-
nas orgāni un to uzturēšana.

7. Aizsardzībai pret uguni, ugunsdzē-
šanai un palīdzības sniegšanai ugunsgrēka
gadījumos pastāv: valsts iestāžu, pašval-
dību, privātu uzņēmumu .un brīvprātīgo
'īgunsdzēsēiu biedrības.

8. Valsts iestāžu ugunsdzēsēju organi-
zācijas pastāv un tās dibina pēc vajadzības,
paziņojot par to būvniecības pārvaldei.
Uzturēšanas izdevumus sedz valsts.

9. Pašvaldību ugunsdzēsēju organizā-
cijas dibināmas pēc vajadzības, kādam
nolūkam var apvienoties vairākas paš-
valdības. Organizāciju uzturēšanas iz-
devumus sedz pašvaldības no attiecīgām
budžeta summām.

10. Pašvaldību ugunsdzēsēju organi-
zācijas jādibina pilsētās, kur nedarbojas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizācijas,
vai kur tās darbojas neapmierinoši.

11. Ja pilsētās pašvaldība savu uguns-
dzēsēju organizāciju neuztur, tad paš-
valdības budžetā paredzamas summas
apmierinoši darbojošos brīvprātīgo uguns-
dzēsēju organizāciju pabalstam, instruk-
cijas noteiktos apmēros, kas nosakāms
saziņā ar Pašvaldības departamentu.

Piezīme. No pašvaldību budžetos
paredzētām summām sedzami brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju organizāciju iz-
devumi, kas cēlušies sakarā ar uguns-
grēka dzēšanu (ūdens, dzēšamo rīku
vešanas, kurināmā, smēres un citi
izdevumi).

12. Privāto iestāžu un uzņēmumu
ugunsdzēsēju organizācijas dibina pie pri-
vātām - iestādēm un uzņēmumiem, kam
tās jāuztur.

13. Brīvprātīgo ugunsdzēsēju organi-
zācijas darbojas uz Iekšlietu ministrijā
reģistrētu statūtu pamata. Reģistrācijas
pieteikums parakstāms vismaz pieciem
organizācijas dibinātājiem. Pieteikumam
jāpieliek statūti trīs eksemplāros. Orga-
nizācijas pieteikuma iesniedzēja pilnvaras,
statūtu sastādīšana un pārsūdzības kār-
tība paredzēta likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizācijām
(Lik. kr. 1923. g. 87) 10., 11. un 20. pantā.

Piezīme. Pašvaldību un privāto ie-
stāžu un uzņēmumu ugunsdzēsēju
organizācijas un brīvprātīgo uguns-
dzēsēju organizācijas, kuru statūti
jau apstiprināti apgabaltiesā, pie-
teicamas Iekšlietu ministrijā.

14. Pēc ugunsdzēsēju organizācijas

statūtu reģistrēšanas attiecīgā organizācija
jāieved reģistrā un divu nedēļu laikā jā-
piesūta organizācijas dibinātājiem viens
statūtu eksemplārs ar uzrakstu par reģist-
rāciju. Par organizācijas reģistrāciju
Iekšlietu ministrija publicē ,,Valdības
Vēstnesī"; publikācijas izdevumus iemaksā
dibinātāji.

15. Būvniecības pārvaldes rīcībā esošās
summas sastādās no valsts budžetā šai
vajadzībai paredzamām summām.

16. Iepriekšējā (15.) pantā minētās
summas izlietojamas ugunsaizsardzības,
ugunsdzēšanas vai palīdzības sniegšanas
tiešai darbībai un izveidošanai un sa-
dalāmas 2 reizes gadā.

17. Ugunsdzēsēju organizācijām pie-
spriestie pabalsti izlietojami vienīgi no-
teiktam mērķim un atmaksājami, ja būv-
niecības pārvalde konstatētu citādu iz-
lietošanu.

18. Norēķināšanās par pabalstiem iz-
darāma saskaņā ar iekšlietu un finanču
ministra noteikumiem.

19 Brīvprātīgo ugunsdzēsēju organi-
zācijas iesniedz būvniecības pārvaldei
gada pārskatus.

III. Ugunsdzēsēju tiesības, pie-
nākumi un attiecības pret valsts

un pašvaldības iestādēm.

20. Ugunsgrēka vietā visas uguns-
dzēsēju komandas un pilsoņi padoti vie-
tējam pašvaldības, ugunsdzēsēju virsniekam
vai viņa vietniekam, bet kur pašvaldību
ugunsdzēsēju nav — ugunsgrēku apkaro-
šanas padomes apstiprinātam brīvprātīgās
organizācijas virsniekam.

21. Ja ugunsdzēsēju spēks izradās par
nepietiekošu lielāku ugunsbriesmu un
zaudējumu novēršanai, ugunsdzēsēju virs-
nieka, policijas vai pašvaldības pārstāvja
rīcībā un vadībā jāpiedalās ugunsdzēšanā
un palīdzības sniegšanā visiem darba
spējīgiem iedzīvotājiem, saskaņā ar no-
teikumiem, kurus izdod iekšlietu ministris.
Ugunsgrēku apkarošanā jāpiedalās ari
karaspēkam, saskaņā ar noteikumiem,
kurus izdod iekšlietu ministris, vienojoties
ar kara ministri.

22. Pie mežu, purvu vai tīreļu deg-
šanas policijas, vietējā meža ierēdņa vai
pašvaldības pārstāvja rīcībā un vadībā
jāpiedalās ugunsdzēšanā un palīdzības
sniegšanā pēc vajadzības visiem darba
spējīgiem iedzīvotājiem no 15 kilometru
apkārtnes.

Ugunsdzēšanai jāņem līdzi attiecīgās
personas rīcībā esošie ugunsdzēšanai no-
derīgie rīki.

23, Lielu ugunsgrēku gadījumos, sa-
skaņā- ar iekšlietu ministra izdotu instruk-
ciju, rūpniecības uzņēmumos, veikalos un
valsts un pašvaldības iestādēs nodarbi-
nātie brīvprātīgo ugunsdzēsēju organizā-
ciju biedri nekavējoties jāatbrīvo no viņu
pienākumiem ugunsdzēšanas darbam. Lie-
los ugunsgrēka gadījumos uz ugunsdzē-
sēju virsnieka vai policijas rīkojumu no
darba jāatbrīvo visi strādnieki, izņemot
uz vietas nepieciešamos.

24. Dzelzceļiem un tvaikoņu īpašnie-
kiem uz ugunsdzēsēju virsnieka pieprasī-
jumu jādod viņu rīcībā esošie transporta
līdzekļi komandu pārvešanai un jāsniedz
palīdzība ugunsdzēšanā. Pārvadāšanu pa
valsts dzelzceļiem un valsts un pašvaldī-
bas kuģos izdara bez maksas. Privātu
dzelzceļu un kuģu īpašnieku tiešus izde-
vumus atlīdzina valsts un attiecīgās paš-
valdības saskaņā ar noteikumiem, kurus
izdod iekšlietu, satiksmes un finanču
ministn.

25. Ugunsgrēku gadījumos, uz uguns-
dzēsēju virsnieka pieprasījumu, automo-
biļu, zirgu un citu satiksmes līdzekļu
īpašniekiem, kā arī valsts un pašvaldības
iestādēm jādod savi braucamie un trans-
porta līdzekļi ugunsdzēsēju komandu un
ugunsdzēšamo rīku pārvešanai. Zirgu,
braucamo un citu satiksmes līdzekļu īpaš-
niekiem, izņemot valsts un pašvaldības
iestādes, maksājama atlīdzība no valsts
un attiecīgās pašvaldības līdzekļiem, sa-
skaņā ar taksi.

26. Dzēšot un aprobežojot ugunsgrēku,
ugunsdzēsēju komandai sava virsnieka
vadībā vai uzdevumā ir tiesība ieiet un
rīkoties pēc vajadzības visās telpās un
mājās, kuras apdraud uguns.

Par sabojātiem un nolietotiem rīkiem,
kas ņemti ugunsgrēka apkarošanai no pri-
vātām personām, atlīdzina vietējā paš-
valdība pēc sava ieskata.

27. Rīkojumus par apdraudēto un vēl
nedegošo ēku vai to daļu, žogu u. t. t.
nojaukšanu, ugunsgrēka apkarošanas no-
lūkā, dod ugunsdzēsēju komandas virs-
nieks ar policijas vai pašvaldības pār-
stāvja piekrišanu, . ja pēdējie atrodas
ugunsgrēka vietā. Nojaukšanu var iesākt,
ja tā ir nepieciešama.

Piezīme Zaudējumi, kas cēlušies no
nojaukšanas sakarā ar ugunsgrēka
apkarošanu, pielīdzināmi zaudēju-
miem, kas nodarīti ar ugunsgrēku.

28. Pašvaldība vai policija var pie-
prasīt no ugunsdzēsēju organizācijām
steidzamu palīdzību lielākos nelaimes ga-
dījumos, kur vajadzīgi ugunsdzēsēju darbs
vai rīki.

Ugunsdzēsēju organizācijām palīdzības
sniegšana bez atlīdzības ir obligātoriska
vietējos, ugunsdzēsības rajonos, bet vaja-
dzības gadījumā arī ārpus noteiktiem
rajoniem.

29. Ugunsdzēsēju organizācijām pie-
derošā nekustama manta, ciktāl tā nepie-
ciešama organizāciju tiešām vajadzībām,
automobiļi, zirgi, rati, dzēšamie rīki, kā
arī visi citi saliksmes līdzekļi, ir brivi no
visiem valsts un pašvaldības nodokļiem
un nodevām. Bruņotu spēku mobilizāci-
jas gadījumā un kara laikā augšminētie
ugunsdzēšamie piederumi nav rekvizējami
kara iestāžu vajadzībām. Ugunsdzēsēju
organizāciju sarakstīšanās ar valsts un
pašvaldības iestādēm, kā arī apliecības,
nav apliekamas ar zīinognodevu.

Tāpat ugunsdzēsēju organizācijas atbrī-
votas no izpriecas nodokļa par izrīkoju-
miem, ja šo izrīkojumu viss tīrais atli-
kums nolemts ugunsgrēku apkarošanas
mērķiem.

30. Dzēšamie rīki un citi ugunsdzēša-
nas piederumi, kurus ugunsdzēsēju orga-
nizācijas savām vajadzībām saņem no
ārzemēm, brīvi no muitas nodokļa, ja to
pasūtījumums apstiprinājusi būvniecības
pārvalde, izņemot valsts iestāžu pasūtī-
jumus, kurus apstiprina attiecīgais resors.

31. Tuvākus noteikumus un instruk-
cijas izdod iekšlietu ministris.

Ar šo likumu atcelti attiecīgie likuma
panti bij. Krievijas likumu kopojuma
II! un VIII sējumā, Igaunijas un Vidzemes
zemnieku likumā un Baltijas provinču
likuma 1060. p.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 5. decembrī.

Rīgā, 1930. g. 16. decembri.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 271
1930. g. 12. decembrī.

Liepājas muitas Pāvilostas muitas punkta
slēgšana.

Finanču ministrija paziņo, ka-ar 1931. g.
1. janvāri slēdz Pāvilostas muitas punktu,
atrodošos Pāvilostā, Upmales ielā N°. 29.

Visas minētā punktā ievadītās lietas
nodos Liepājas muitai.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Jozefu
Pa steru, apsūdzētu pēc K- s. I. 134. p.

Pasters 1919. g. 14. oktobri dezertējis no
2. Ventspils kājn. pulka.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. decembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. dižkareivi Alek-
sandru Friča d. K o n t r i n u , apsūdzētu pēc
K. s. I. 134. p.

Kontriņš dzimis 1896. g. 18. jūnijā, Valmieras
apr. Liepupes (agrāk Pernigeles) pagasta piede-
rīgs, leitis, katoļticīgs, bsz izglītības, pēc nodar-
bošanās zemkopis, pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Liepupes pag. ,,Prinkos" .

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta-, neka-
vējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsoīist.
Sekretārs, kafa-ierēdnis A. Rumpe.

Ugunsgrēku apkarošanas likums.

Instrukcija par prēmiju izsniegšanu olu
savācējiem.

Rīkojums par Pāvilostas muitas punkta
slēgšanu.

Maksa par „Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/j gadu .... 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10 —
I 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . > ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības A oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ffft'^^^M^^^

sv
ētdienas

un svētkudienas

Redakcija: ^F^^^S^^^^^
Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili M> 2.Tālrunis 20032

^®^^^^^^^^ Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^(p^ Atvērts no pulksten 9—3



Apstiprinu.
1930. g. 12. decembrī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Instrukcija par prēmiju izsniegšanu olu savācējiem.

1 Zemkopības ministrija izsniedz prēmijas reģistrēto olu savākšanas punktu
olu savācējiem, kas nodevuši reģistrētām centrālām kooperatīvām savienībām ne
mazāk par 10 kastēm (14.400 gab.) olu.

2. Prēmijas lielums 20 santimi par katrām 100 svaigām, lietošanai derīgām olām.

3. Prēmiju izsniegšanu izdara zemkopības ministrija pēc centrālo kooperatīvo
savienību iesniegtiem prēmiju izmaksu sarakstiem.

4. Centrālās kooperatīvās savienības iesniedz zemkopības ministrijai prēmiju
izmaksu sarakstus 2 eksemplāros, pēc šāda parauga:

Olu Prēmijas saņēmējauzvārds, Nodoto
Nokāda- Pienāko_

Mbnēr savākšanas vārds, dzīves v;eta (ap iņķis, līdz kad .m „ _
W punktu pagasts, , mājas vai pilsētas no- olu datumam summa

Piezīmes
kārtas reģistrācijas saukums, i la, mājas numurs), daudzurns ol',s

numurs tuvākā pasta noda|a nodotas ls

Kopā

Prēmiju izsniegšanas sarakstu paraksta centrālās kooperatīvās savienības
2 atbildīgas amata personas.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludināšanas dienu un izbeidzas ar šim nolūkam
paredzēto summu izlietošanu.

Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Otto
Zīvertu (viņš ari Sīverts), apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p. '

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. decembri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz bij. Baltijas vāciešu zemes-
sargu (landesvēra) karavīru Eduarda Šulerta,
Fridricha Bendera, Jura (Georga) P u f f 1a ,
Emila Lo re nca , Augusta Prochnera un
Michaela Kola meklēšanu, kas uzsākta 1970. g.
15. februāri ar paziņojumu ,,Valdības Vēstneša"
38. numurā.

1930. g. 13. decembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Meklējamo personu saraksts JVa 501.
34028. Akulis, Broņislavs Antona d., dzim.

21. I 1906. g., pied. pie Krāslavas miesta. —
Cēsu apr. 3. iec. miert. r. JVa 230 no 13. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

34029. Akciņš, Jēkabs-Leiba Oirša d., dzim.
17. IX 1887. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
14. iec. miert. pēc r. JVs 1478 no 25. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 607. 1. p.

34030. Aleksejevs, Jevdokija Vasilija m., dzim.
1900. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 24. XI 30. — Apv. krāpšanā.

34031. Birnbaums, dz. Akinfejevs, Katrīne,
dz. 15. XI 1886. g. — Meklē: Rīgas apgabaltiesas
2. krim. nod. ar r. JVs24030 no 29. XI 30. — Sod.

ar īeslodz. cietumā uz 2 ned. Apciet. — Izpildu
rakstu piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

34032. Bošlakovs, Nikolajs, dz. 4. XII 1907. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.
2. iec. miert. ar r. JVs 1*199 no 27. XI 30. — Apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.

34033. Balodis, Pēteris Juliusa d., 26 gad. vecs,
pied. pie Smiltenes pag. — Cēsu apr. 1. iec.
miert. r. JVs 5859 no 24. XI 30. — Apv. pēc S. 1.
581. p. 2. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

34034. Beijers, Krists (Kristaps), dz. 18. I
1865. g. — Meklē: Rīgas 8. iec. miert. ar r. JVs 137C
no 17. XI 30. — Sod. ar ieslodz. cietumā. —
Apciet. 3 izpildraksti piepras. no Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona.

34035. Bērziņš, Kārlis Pētera d., dz. 1904. g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. izm. tiesn. ar r.
JVs 2233 no 18. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 51. un
440. p.

34036. Blanks, Artūrs-Pēteris Pētera d., dz.
1905. g. — Rīgas 7. iec. izm. tiesn. r. JVs 2233 no
18. XI 30. —Apv. pēc S. I. 51. un 440. p. —
Apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

34037. Buls, Pēteris Bērtu|a d., 20 gad. vecs. —
Latg. apgabaltiesas prokurora r. Ns 21418 no
17. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 657 p. 2. p. — Apciet.
un iesk. Kārsavas iec. izm. tiesn. rīcībā.

34038. Bertholds, Oskars Pētera d., dz. 22. VI)
1885. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pārz. ar r. no 26. XI 30. — Apv. piesav.

34039. Beiliņš, Leizers Asriela d., dz. 17. VI
1909. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv,
Rīgas raj. pārz. ar r. no 24. X130. — Apv. zādzībā.

34040. Beinarovičs, Anna Pētera m., 30 gad,
v., pied. pie Ludzas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Ludzas 1. iec. miert. ar r. JVs 689 no 21. XI 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

34041. Baduns, Voldemārs Antona d., apm.
27 gad. vecs, pied. pie Dagdas pag. — Paziņo!
dzīv. vietu Dagdas iec. miert. ar r. JVs 440 ne
19. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.

34042. Bogajevskis, Pavels Ivana d., apm,
33 gad. vecs, Polijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. ar r. Ns 335 no * 19. XI 30. —
Apv. pēc S. 1. 616. p.

34043. Cēmīris, Hermans Jūliusa d., dz.
16. IX 1877. g., Latvijas pav. '— Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 4. iec. miert. ar r. Ns 2092 no 22. XI 30.
— Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

34044. Čubrevičs, Donats Rozālijas d., 33—34 g.
vecs, pied. pie Daugavpils. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. ar r. JVs 8 no 21. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 532. p.

34045. Čubrevičs, Jāzeps Ievas d., dz. 1859. g.
pied. pie Daugavpils. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. ar r. JVs 6 no 21. XI 30. —
Apv. pēc S. 1. 274. un 276. p.

34046. Čubrevičs, Konstantīns Jāzepa d.,
27—28 g. v\, Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. ar r. JVs 3 no 21. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 276. p.

34047. Čiževskis
^

Osips Dominika d., 58 gad.
vecs. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
ar r. JVs 1358* no 14. XI 30. — Apv. pēc S. I.
276. p. 1. d.

34048. Čerebnikovs-Serebnikovs, Dāvids, dz.
1902. g. 29. oktobrī. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. ar r. JVs2158 no 21. XI 30. — Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

34049. Denisovs, Logins Radiona d., dz.
1901. g., pied. pie Ružinas pag. — Maltas iec.
miert. r. JVs 47 no 22. XI 30. — Apv. pēc S. 1.
262. p. 1. p. Piepras. droš. naudu Ls50, neiemaks.
gad. apcietināt.

34050. Flors, Kārlis-Voldemārs, dz. 30. III
1911. g., Latvijas pav. — Rīgas 15. iec. miert. r.
Ns 1692 no 18. X 30. — Apv. pēc S. 1. 607. p.
2. d. — Nogād. mekl. kamerā.

34051. Gekišs, Pēteris Jāzepa d., apm. 27 gad.
vecs, pied. pie Dagdas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. ar r. JVs 15 no 24. XI 30. —
Apv. pēc S. 1. 281. p.

34052. Grāvels, Jegors Aloiza d., dz. 3. IV
1877. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 1. iec. miert. ar r. Ns 1484 no 20. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 274. p. 1. d.

34053. Gavars, Pauls Kristīnes d., dz. 17. IX
1901. g. — Meklē: Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nod. ar r. JVs22746 no 22. XI 30. — Sod. ar ieslodz.
cietumā uz 6 mēn. Apciet. — Izpildu rakstu
piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

34054. Gils, Antons Jāzepa d., dz. 15. 1
1905. g., pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 1. iec. miert. ar r. JVs 948 no 15. XI 30. —
Apv. pēc S I. 581. p. 1. d.

34055. Gurevičs, Gilels, dz. 1879. g., SSSR
pav. — Baltinovas iec. miert. r. JVs 1320 no 21. XI
30. — Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. — Piepras. droš.
naudu Ls 200, neiemaks. gad. apcietināt.

34056. Giguls, Pāvels Andreja d., dz. 31. X
1877. g. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert.
ar r. JVs 1536 no 13. XI 30. — Apv. pēc S. 1.
177. p. 2. d.

34057. Igenbergs, Mīle Pētera m., dz. 29. IV
1873. g., pied. pie Rīgas. — Meklē: Rīgas 3. iec.
miert. ar r. Ns 1618 no 26. XI 30. — Sod. ar
ieslodz. cietumā uz 1 mēn. — Apciet. Izpildu
rakstu piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

34058. Jezdovskis, Olga, 11 gad. veca. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. ar r.
JVs 1397 no 25. X 30. — Apv. pēc S. I. 276. p.

34059. Kalniņš, Tenis Jāna d., dz. 24. XI
1879. g. — Rīgas 6. iec. miert. r. JVs 2138 no

6. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. — Atsūtīt
mekl. rīcībā.

34060. Kaibe, Pēterisjāņa d., dz. 3. XI 1887. g.
pied. pie Rozulas pag. — Cēsu apr. 1. iec. miert.
r. JVs5888 no 25. XI 30. — Apv. pēc S. I. 581. p.
2. d. — Nogād. mekl. rīcībā.

34061. Kleins, Jūlijs-Gotfrīds Emīlijas d.,
dz. 1912. g., pied. pie Vecgulbenes pag. — Valkas
apr. 3. iec. miert. r. JVs 232 no 25. XI 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

34062. Knospe, Žanis Dāvā d., dz. 5. VIII
1906. g. — Paziņot dzīv. vietu Daugavpils 2. iec.
miert. ar r. JVs 478 no 26. XI 30. — Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

34063. Kals, Fricis-Arvīds, dz. 17. III 1904. g.
— Paziņot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. ar r.
JVa 2103 no 13. XI 30. — Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

34064. Liepiņš, Jānis Jāna d., dz. 21. V
1910. g. — Valmieras apr. 2. iec. miert. r. JVs 550
no 25. X130. — Apv. pēc S. I. 581. p. — Novedams
pie miertiesu.

34065. Lerchs, Voldemārs Eduarda un Annas
dēls, dz. 13. VIII 1900. g., Latvijas pav. —
Krim. pol. parv. Rīgas raj. pārz. r. no 26. XI 30.,
apv. zādzībā, — Apcietināt.

34066. Lapinš, Jānis Jāna d., dz.. 3. V 1913. g,
— Rīgas 5. iec. miert. r. JVs 1527 no 5. XI 30. —
Apv. pēc S. 1.574.p. 1. d.— Nogād. mekl. kamerā.

34067. Larionovs, Afanasijs Lartona d., dz.
1875. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert.
ar r. JVs 1626 tio 19. XI 30. — Apv. pēc S. 1.
276. p. 1. d.,

34068. Milliņš, Aleksandrs Jāņa di., 30—32 g.
vecs, pied. pie 'Ramkas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Dagdas iec. miert. ar r. JVs 177 no 21. *X I 30.—
Apv. pēc S. 1. 581. p.

34069. Von Millers, Elvīra, dz. 18.30. VI
1896. g. — Šveices konsulāta Rīgā ar r. JVs 220
1426 OS/T no 25. XI 30. — Apv. krāpšanā. —
Apcietināt.

34070. Meigonis, Milda-Albertine Kārļa m.,
dz. 24. VII 1904. g. — Cēsu apr. 3. iec. miert. r.
JVs 705 no 26. XI 30. — Apv. pēc S. I. 177. p. —
Nogād. mek!. rīcībā.

34071. Markans, Nikolajs, dz. 1906. g., pied.
pie Rīgas. — Paziņot dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. ar r. JVs* 2615 no 12. XI 30. — Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

34072. Mošanovs (Močanovs), Konstantīns
Pāvela d., 25—27 g. vecs. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. ar r. Ns 175 no *19. XI 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p.

34073. Mižuchs, Vladimirs, dz. 3. II 1907. g.,
pied. pie Daugavpils pils. — Paziņot dzīv. vietu
10. Aizputes kājn. pulka komand. ar r. JVs 10840
no 21. XI 30. — Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

34074. Osipovs-Loginovs, Eifrosinija, dz.
1891. g. — Cēsu apr. 3. iec. miert. r. JVs 1372 no
22. XI 30.— Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. — Nogādāt
mekl. rīcībā.

34075. Orlovskis, Francis Osipa d., 48—50 g.
vecs, pied. pie Daugavpils. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. ar r. JVs 24 no *25. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 274. un 276. p.

34076. Pods, Alfrēds Fridricha d., dz. 4. IX
1882. g., Latvijas pav. — Rīgas 12. iec. miert.
r. JVs2232 no 21. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 276. p. —
Atvest uz mekl. kameru.

34077. Putans, Donats, dz. 3. IV 1910. g. —
Meklē: Rīgas apgabaltiesas 2. krim. nod. ar r.
JVs23126 no 20. XI 30. — Sod. ar ieslodz. cietumā
uz 2 mēn. — Apciet. Izpildu rakstu piepras. no
Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

34078. Prancis-Francis, Jēkabs, dz. 13. VI
1889. g. — Meklē: Rīgas apagabaltiesas 2. krim.
nod. ar r. JVs23072 no 26. XI 30. — Sod. ar ieslodz.
cietumā uz 1 mēn. — Apciet. Izpildu rakstu
piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

34079. Paulis, Irma Artūra m., dz. 10. III
1906. g., Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 10.iec. izm. tiesn. ar r. JVs2240 no 17. XI 30.
— Apv. pēc S. 1. 440. p.

34080. Ribakovs, Tekla Zacharija m., dz.
13. VIII 1912. g. — Rīgas 9. iec. miert. r. JVs 2110
no 25. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. —
Nogād. mekl. ricībā.

34081. Ribakovs, Tekla Zacharija m., dz.
13. VIII 1912. g. — Rīgas 9. iec. miert. r. JVs 2099
no 25. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. —
Nogād. mekl. rīcībā.

34082. Skanis, Vilis, dz. 4. VI 1907. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. ar r.
JVs2308 no 20. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 574. p. 3. d.

34083. Stāls, Nikolajs Pētera d., dz. 23. XII
1901. g., Latvijas pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pārz. r. no 22. XI 30. — Apv. krāpšanā. —
Apcietināt.

34084. Šiliņš, Jānis Krišjāņa un Annas d.,
dz. 4. VIII 189* 3. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. r. no 26. XI 30. — Apv. zādzībā. — Apciet.

34085. Zavjalovs, Aleksandra, dz. 1913. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. ar r.
Ns 1388 no 19. XI 30. — Apv. pēc akc. s. I. 36. p.

34086. Spožums, Pēteris, dz. 1869. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. ar r.
JVs2127 no 5. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

34087. Skrupskis, Jānis Pētera d., dz. 24. X
1894. g., pied. pie Preiļu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Madonas apr. 3. iec. miert. ar r. JVs 1425
no 25. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

34088. Zālīts, Rūdolfs Jāņa d., dz. 20. V
1889. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. ar r. JVs 2002 no 15. XI 30. — Apv. pēc
S. 1. 574. p.

34089. Skrobovs. Pauls Semjena d., dz. 2. VI
1908. g.,pied. pie Briģu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Viesītes iec. miert. ar r. JVs 61 no 20. XI 30. —
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

34090. Sucharevs, Zina Savelija m., 30—32 g.
veca, pied. pie Pustinas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Dagdas iec. miert. ar r. JVs 1 no 19. XI 30. —
Apv. pēc S. 1. 581. p.

34091. Žingels, Anna Miķeja m., apm. 44 gad.
veca. — Pazinot dzīv. vietu Dagdas iec. miert.
arr. JVs 282 no' 19. XI 30. — Apv. pēc S. 1. 581. p.
1, d.

34092. Šklars, Andrejs Sidora d., dz. 1911. g.
— Paziņot dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pārz. ar r. no 24. XI 30. — Apv. zādzībā.

34093. Teikmans, Jānis, dz. 15. I 1912. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. ar r.
JVs 1225 no 25. X 30. — Apv. pēc S. 1. 51. un
581. p. 2. d.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 247/30. g. sar. 495 — 33771 tiek

meklēts Langis-Lange, Minna-Alīde un nevis
Minna-Alvīne.

„Vald. Vēstn." 269/30. g. sar. 499 — 33952 tiek
meklēts Groznis, Gelena un nevis Grozinis.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 403.

21222. Arikans, Jānis Jāna d. 19627/26.
21223. Arikans, Jānis Jāna d. 13971/25.
21224. Aleksāns, Jānis Franča d. 32618/30.
21225. Auziņš, Pēteris Andreja d. 33943/30.
21226. Auniņš, Anna-Marija Pētera m. 33945/30.
21227. Brandts, Augusts Jāna d. 26142/28.
21228. Brandts, Augusts Jāiia d. 1055/21.
21229. Balodis, Kārlis Kārļa d. 24376'27.
21230. Baumans, Richards Roberta d. 27082/2*.
21231. Baumans, Richards Roberta d. 26253/28.
21232. Bazilevičs, Antons Pētera d. 32071/30.
21233. Ciss, Alberts Justina d. 33657/30.
21234. Dzērvenieks, Konstantīns Andiana d.

33837/30.
21235. Dreimanis , Vilis (Eduarda d.) 31946/30.

21236. F.rmanovs, Jānis Jēkaba d. 33109/30.
21237. Fišermanis, Izaks. 33569/30.
21238. Grāvers, (uris Staņislava d. 11780/25.
21239. Grinfclds," Arturs Jēkaba d. 32717/30.
21240. Hiršs-lršs, Mikelis-Voldemārs. 33763/30
21241. Ivanovs, Michails Filipa d. 33953/30.
21242. Klimkans, Andrejs Kārļa d. 12469/25.
21243. Kurakins, Ivans Artema d. 23932/27.
21244. Kraukels, Krišjāns Jāna d. 13482/25.
21245. Kaudze, Alfrēds Jura 'd. 33958/30.
21246 Lazarevs, Dementijs 33326/30.
21247. Lapsa, Jānis Annas d. 33857/30.
21248. Lukašenko, Michejs Miroņa d. ' 25256/28
21249. Laka, Šloms Hirša-Davida d. 25559/28
21250. Lotko, Kirjans Dementija d. 32142/30.
21251. Matulis, Julijans Ādaina d. 33485/30.
21252. Možeika, Jānis Ignata d. 26444/28.
21253. Mikelsons, Rūdolfs Jāna d. 31202/29.
21254. Možeika, Jonass Ignata d. 16252/25.
21255. Pūce, lānis. 32506/30.

21256. Palaps, Miķelis Jāņa d. — 32659/30.
21257. Purviņš, Pāvels 'Ignata d. 12866/25.
21258. Pozdn 'akovs, Dimitrijs Alekseja d. 24634/27
21259. Plauriovs, Grigorijs Nazara d. 33919/30.
21260. Pridans, Grigors Jāna d. 33863/30.
21261. Palmiško. Antons Jāna d. 12757/25.
21262. Rieksts, Nikolajs Jura d. 33974/30.
21263. Ruluks, Pēteris Andreja d. 27721/29.
21264. Skujinš. Donats Pētera d. 11938/25.
21265. Zalimaitis, Broņa Valisa m. 30317/29.
21266. Stabrovskis, Satomeja Kazimira meita.

31616/30.
21267. Stabulnieks, Staņislavs Jura d. 33646/30.
21268. Švagers, Milda-Dorotēja Jēkaba meita.

32888/30.
21269. Timuška, Aleksandrs Jāna d. 33746/30,
21270. Timuška, Aleksandrs Jana d. 33546/30.
21271. Vāvers, Eduards. 322 ~72/30.
21272. Virbutis, Peters Jura d. 30506/29.
21273. Vasiļenoks, Julijans Ādama d. 33133/30.
21274. Vasko, Vladislavs Jura d. 18983/26.

Kriminālās policijas pārvaldes ,
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakše\ ies.

Māksla

Nacionālais teātris. Otrdien, 16. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā Jūlija Pētersona jaunā
komēdija ,.Tagad pasaulei jāpār-
veidojas", Ā. Merlauka režijā. Abortien-
tiem 10. biļ.te. — Tnšdien, 17. decembri, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
H. Bāra komēdija „Žozef i ne". Šoreiz izrāde
pieejama par tautas izrāžu cenām.—Ceturtdien,
18. decembrī, pulksten 5 pēc pusd'enas karavīriem
populārā komēdija ,.Pirmās šķiras vies-
nīcā". — Piektdien, 19. decembri, pulkst n 7.30
vakarā tautas izrādē J. Akuratera komēdija
„Mīlestības zeme". — Sestdien, 20. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē par tautas izrāžu cenām M. I.engieļa
komēdija ,,N a k t s serenāde".

Nacionālā teātra svētku izrādes. Ceturtdien,
25. dec, pulksten 2 dienā Annas Brigaderes
,,Sprīdītis" pasaka ar dziesmām un dejām.
Pulksten 7.30 vakara F. t-ranka komēdija
,.Pirmās šķiras viesnīcā". — Piektdien,26. de-
cembrī, pulksten 2 dienā Annas Brigaderes pasaka
,.Lolitas brīnumputnis". Pulksten 7.30 vakarā
j. Akuratera komēdija ,,Mīlestības zeme". —
Sestdien, 27. decembrī, pulksten 2 dienā A. Bri-
gaderes ,,Sprīdītis" pasaka ar dziesmām un
dejām. Pulksten 7.30 vakarā H. Raudzepa ko-
mēdija ,,Mikumerdi". —Svētdien, 28. decembri,
pulksten 2 dienā Annas Brigaderes pasaka ,,Loli-
tas brīnumputns". Pulksten 7.30 vakarā
J. Pētersona komēdija ,,Tagad pasaulei jā-
pārveidojas" . — Trešdien, 31. decembri,
Jaunagada sagaidīšana: 1) Molnāra komē-
dija ,,Labais eņģelis", 2) L. Šanteklera jaun-
gada sagaidīšanas luga ar plašu divertismentu
(dziesmām, dejām u. t. t.). Biļetes visām izrādēm
dabūjamas. Visās svētku dienas izrādēs katrs
apmeklētājs var ņemt līdz vienu bērnu vai divi
bērni ar 1 biļeti.

KURSI

Rīgas birža 1930. gada 16 decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,33—20,h8
100 Be|gijas beigu 72,25—72.80
100 Šveices franku 100,40—101 15
100 Itālijas liru 2709—27,30
100 Zviedrijas kronu 139 05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,35—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,4^
100 Ho l andes guldeņu .... 208,65—209,70
100 Vācijas marku '. 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 51—59

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . ? . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers P. Rupners

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šis dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1931. g. 16. janvārī, Rīgā.



f 1(tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proe, lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 18. jūnijā Orlā -
Krievijā mir. Aleksandras Niko-
laja m. Vorobjevas ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem.
legātriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīsiesības zaudējušas. L. JVa5953.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

22724b Sekret. v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
nn 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc. i 922. gada 13. oktobrī
Rīgā mirušā Michaila Kristiāna
dēla Steinbacha ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šis tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
L. JVs 6523. 22S32
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 15. oktobrī Cēsīs
mirušā Jāņk Pētera dēla Berk-
maņa (Bergmaņa) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesa' triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. decembri.
L. JVs 6573. 22835

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. gada 18. augustā
Valkas apr. Kaiķu pag. mirušā
Indriķa Dāvja d. Daina ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
L. Ns 6623. 22836

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 30. jūnijā Rīgā mir.
Mārtiņa - Kristapa Anša dēla
Sīpola ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
L. JVs 6114. 22829

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1918. gada 3. maijā
mirušā Pētera Jāņa d. Peinberga
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
L. JVŽ 5902. 22830

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kalsnavas pagasta
tiesas lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai riesa 1930. g. 2. decembri
publicēto 1930. g. 24. martā
Kalsnavas pag. mir. Kārļa Pētera
dēla Lāča, 1930. g. 14. janvārī
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Pētera d. Lāča manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
Mesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
L. JVs 5986. 22828b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.
27. aprīlī mirušās Paulines Me-
žavilks, dzim. Veiners, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1930. g. 3. decembrī.
22863 L. JVa2284/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. gada
14. aprīlī mir. Krista Krista d.
Sviķa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mērrešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 3. decembrī.
22864 L. Ns 2080/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
30. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Žanim Rau-
benam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Anes muižas
zemes gabala ar zemes grām.
JVa819 korroborēta akts pirkuma-
pārdevuma līgums noslēgts
1884. g. 1. nov. starp Jāni
Raubenu un Aleksandru Šen-
kevitcu korrob. 1884. g. 9. nov.
ar JMš 5045 un der kā prasījuma
dokuments Aleksandram Šenke-
viteam par 165 kr. rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Žanim
Raubenam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 3. decembri,
L. JVa 1314/30. 22865b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu šā gada 17. nov.
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Hirša Bēra d. Vald-
šteina kreditoru pilnas sapulces
1930. g. 30. sept. nolēmums
ir apstiprināts un Hiršs Bēra d.
Valdšteins atzīts par neuzma-
nīgu maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā ar likumā paredzētam
sekām. Konkurss slēgts.

Jelgavā, 1930. g. 3. decembrī.
L. JVa 87/30. 22867b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā, Heseļa Šapiro obligā-
cijas mortifikācijas lietā, iespiestā
,.Valdības Vēstneša 283. nu-
murā no 1929. g. 13. decembra,
beigu daļa izteikta nepareizi:
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās, vajaga būt un
jālasa: ,,izsniegs obligācijas no-
rakstu, kas stāsies zudušā oriģi-
nāla vietā". 23704o

Jelgavā, 1930. g. 12. decembri.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. novembra nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma - Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Lībai un Jānim
Knetiem piederošā nekustamā
īpašuma Sabilē ar zemes grām.
JVa 58 korroborēta akts: obligācija
par 2000 kr. rb[., izd. 1908. g.
16. febr. ar Kandavas Sadrau-
dzības biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrības vārdu un korroborēta
1908. g. 6. martā ar JV» 201,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vakl . Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējiem Lībai un
Jānim Knētiem atvēlēs prasīt
Ripot, dzēšanu zemes grāmatās,

ļelgavā, 1930. g. 3. decembrī.
LI JVa 837/30. 22866b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
15. janvāra atklātā tiesas sēde
nolasīs 1922. g. 12. februāri
Rucavas pag. mirušā Jura Jura d.
Bružā testamentu.

Liepājā, 1930. g. 13. decembri.
236610 JVa 1267m/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 20. mai-
jā Aizputē mir. Kārļa-Georga
Johana d. Širmaņa (Schirmann)
mantniekus, kreditorus,!egātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos ap-
strīdēt viņa testamentu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 3. decembrī.
JVs 1102m./30. 22733b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabali, reģistrac. nod.
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1930. g. 25. novembra lēmumu
reģistrēti Kabiles krāj-aizdevu
sabiedrības statūtu §§ 11. un 15.
grozījumi, pieņemti šīs sabie-
drības pilnā biedru sapulcēl930.g.
3. maijā, kas ievesti kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā, 63. lapā.

Valdes sēdeklis atrodas Kabiles
pagastā. JVs 116/30. 22734b

Liepājā, 1930. g. 3. decembrī.

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
20. augustā mir. Antona Vin-
centa d. Vonoga, 1929. g. 27. jūn.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 15. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. dec.
L. JVs 2630a./30. 22885b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

izklausījusi Franča Fadeja dēla
Nagla lūgumu atzīt Osipu-Jāzepu
Benedikta d. Rudevicu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1930. g.
28. novembra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1456L p. tln 1947. iiQZ
1953. p. uzaicina bezvēsts prom-
būtnē eaošo Osipu-Jāzepu Bene-
diktu d. Rudevicu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ii
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs
zinas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Osips-jāzeps Benedikta d.
Rudevics atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p
pamata aztzīs viņu par mirušu,

Daugavpilī, 1930. g. 3. dec.
L. Ns 84a./30. 22739b

Priekšsēd. b. v. (paraksts)
Sekretāra v. E. Ka neris.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

izklausījusi Romāna Stepana d.
Bezrukavenka lūgumu atzīt Mi-
chailu Stepana d. Bezrukavenku
par mirušu un pamatojoties 112
savu 1930. g. 30. oktobra lēmumu
un Civ. proc. lik. 14561 . p. un
1947. līdz 1953. p. uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Mi-
chailu Stepana d. Bezrukavenku
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas zinas par sevi, kā ari

uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi. iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Michails Stepana d.
Bezrukavenko atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. JVa 1943a./30 '22740

Daugavpilī, 1930. g. 3. dec.
Priekšsēd. b. v. (praksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
20. jūnijā mir. Zuzannas Jēzupa
meita Mortukans, 1928. g. 15. jūn.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 31. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. dec.
L. JVa 969a./30. 22741b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Notār. nolik. 181.
pantu, paziņo, ka Otilija Otto
meita Medinieks iesniegusi no-
daļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistri par īpašnieci,
saskaņā ar Latgales apgabaltie-
sas 1929. g. 10. maija lēmumu, uz
nekustamu mantu, ļaunlatgales
apriņķī, Balvu pagastā, trijiem
zemes gabaliem JVaJVa 1, 2 un 3
ar kopēju nosaukumu pēc plāna
,,Medinieku mājas", kopplatībā
16,744 ha, sīki uzrādītie uz plāna,
sastādītā no mērnieka A. Treija
pie tiesas sapkates 1928. g.
15. septembrī, kurš zemes gabals
agrāk piederēja Andrejam Medi-
niekam, un atdalīti no Jaunlat-
gales apriņķa zemes grāmatu
reģistra 264. ' folijas (Balvu mui-
žas) . Ž. B. Ne 1296.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ns 68912

Daugavpilī, 1930. g. 3. dec.
Priekšn. v. pal. A. Felders.

22991z Sekretāra pal.A.Kalniņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
18. jūn. mir. Natālijas Nestora m.
Civdoščenkovs, 1930. g. 30. apr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 30. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 3. dec.
L. JVa 1798a./30. 22742b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Notār. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Pēteris Jēkaba dēls
Baumanis iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
17. februāra lēmumu, uz neku-
stamu mantu ļaunlatgales ap-
riņķī, Linavas pagastā, Bucha-
rinas ūdens dzirnavu un Liniņu
sādžās trīs zemes gabaliem ar
lit. „A", „B", un „C", kopplatībā
5,956 ha, sīki uzrādītiem uz plāna
sastādītā no mērnieka J. Skribļa
pie tiesas apskates 1929. g.
15. jūnijā (Ž. B. JVa 1301).

Personasm. kam ir kādi iebil-

dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstridamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. JVa 68898

Daugavpilī, 1930. g. 3. dec.

Priekšsēd. v. pal. A. Felders.
22992z Sekr. nal. A. Kalniņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kr. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
3. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc mir. Anastasijas-Nadeždas
Antona m. Adamovičs, dzim.
Kelners, ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Daugavpilī, 1930. g. 3. dec.
C. 1 Ns 1124. 23113b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Notār. nolik. 1814 . pantu,
paziņo, ka Vincents (Vikentijs)
Jēzupa d. Ločmelis iesniedzis
nodaļai lūgumu ievest viņu zemes
grāmatu reģistri par īpašnieku,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1930.' g. 24. februāra/7, marta
lēmumu, uz nekustamo mantu
Jaunlatgaies apr., Baltinavas pag.
no Baltinavas muižas, (Jaun-
latgaies apr. zemes grāmatu rcģ.
JVs 84), izdalītiem sešiem zemes
gabaliem, kopplatībā 29,0143, sīki
uzrādītiem uz plāna, sastādītā
no mērnieka Vasarāja un pār-
baudīta pie tiesas apskates no
zvērināta mērnieka A. Berga
1928. g. 25. aug. (Ž. B. Ns 1234).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
vsr iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar nepastrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 3. dec.
JVo 68915. 22993b

Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 31. oktobrī Cēsīs,
Patversmes ielā JVa 12, mirušā
Jūlija Jēkaba d. Mazeicena ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā .mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. 22747b

Cēsīs, 1930. g. 3. decembrī.
Miertiesnesis 1. Puchaļskijs

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1930. g. 29. oktobra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un reizē ar šo nodota
izpildīšanai, Cilā Tabachovičs uz
Sodu lik. 209. p. pamata ir sodīta
ar Ls 25 naudas soda, vai ne-
samaksas gadījumā ar arestu uz
vienu nedēļu par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā trak-
tierī Daugavpilī, Maizes laukumā
JVa 170.

Daugavpilī, 1930. g. 12. dec.
23639o Miertiesnesis (paraksts);

Latgales apgabaltiesas ļaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo
vispārībai, ka ar viņa š. g.
5. septembra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā š. g.
28. septembri, Jaunlatgaies biezi
apdzīvotas vietas gaļas un desu
tirgotāja Anastasija Fadeja m.
Jegorova, par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā desu darbnīcā,
uz Sodu lik. 209. p. pamata sodīta
ar Ls 15, vai pierādīta maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām (5)
dienām aresta. JVa 570/Kr.
23750o Miertiesn. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 2. decembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1918. g. 22. jūl. mir.

Ādama Tadeuša d. Pitlana mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas savas mantošanas
tiesības uz minētā Pitlana manto-
jumu, atrodošos Ludzas apr.
Mēidzenes pag. Stepanu sādžā
un sastāvošu no viensētas JVa 21,
11 deset. 17,51 kv. asu platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVa 189. 22868b

Ludzā, 1930. g. 3. decembrī.
Miertiesnesis ļ. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 2. decembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1917. g. 17. apr. mir.
Pētera Tumaša d. Zlidņa mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Zlidņa manto-
jumu, atrodošos Mērdzenes pag.
Jakulinsku sādžā un sastāvošu
no viensētas 39,5 deset. platībā
ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. M> 190. 22869b

Ludzā, 1930. g. 3. decembrī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. lik. 2330. p. 3. pkt. un
Civ. proc. lik. 146046. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 9. de-
cembra lēmumu izsludina par
iznīcinātu ģenerālpilnvaru, izd.
1929. g. 28. janvārī no Annas
Vikentija m. Ružinskis Ustinam
Benedikta d. Ružinskim un ap-
liecinātu pie Dagdas iec. mier-
tiesneša ar reģ. JVa 65.
23485o Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 28. novembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1919. g. 3. jūnijā mir.
Pāvula Meikula d. Bula mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Bula manto-
jumu, atrodošos Nirzas pag. Ba-
risu sādžā un sastāvošu no ne-
kustamas mantas.

Pēc minēta termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 187. 22870b

Ludzā, 1930. g. 3. decembri.
Miertiesnesis ļ. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 29. novembra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1930. g. 27. sept. mir.

Jāņa Vasilija d. Čerņavska mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Čerņavska
mantojumu, atrodošos Rundēnu
pag. un sastāvošu no 8 ha zemes
ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVa 188. 22871b

Ludzā, 1930. g. 3. decembrī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Maltas iec. miertiesnesis, izslu-
dina, ka zemāk minētos,,Valdības
Vēstnesī" iespiestos sludinājumos
par mantnieku uzaicināšanu —
mantniekiem savas tiesības jā-
pieteic triju mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas, bet nevis
sešu mēnešu laikā.

Sludinājumi iespiesti:
,,Valdības Vēstneša" 190. num.

1930. g. 25. augustā par mirušā
Nikodima (Nikodēma) Aloiza d.
Beitoma mantnieku uzaicināšanu.

,,Vald. Vēstn. 216. numurā
1930. g. 24. septembri par mirušā
Jēzupa Panfila d. Maksimova
mantnieku uzaicināšanu.

„Vald. Vēstn." 213. numurā
1930. g. 20. septembrī par mirušā
Ksavera Nikodima d. Otikova
mantnieku uzaicināšanu.

„VaId. Vēstn." 213. numurā
1930. g. 20. septembrī par mirušā
Gavrila Stepana d. Mitroščenko
mantnieku uzaicināšanu.

,,Vald. Vēstn." 214. numurā
1930. g. 22. septembrī par mirušā
Kalinas Savelija d. Burceva
mantnieku uzaicināšanu.

„VaId. Vēstn." 216. numurā
1930. g. 24. septembrī par mirušā
Donata Augusta d. Valtera mant-
nieku uzaicināšanu.

„Va!d. Vēstn." 219. numurā
1930. g. 27.septembri par mirušās
Minadoras Jupata m. Ivanovs
mantnieku uzaicināšanu.

,,Vald . Vēstn." 218. numurā
1930. g. 26. septembrī par mirušā
Jāņa Jāņa d. Pizana mantnieku
uzaicināšanu.

„Vald. Vēstn." 225. numurā
1930. g. 4. oktobrī par mirušās
Zuzannas Jura m. Strods mant-
nieku uzaicināšanu.

,,Vald. Vēstn." 235. numurā
1930. g. 16. oktobrī par mirušā
Zamuēļa Sisoja d. Sisojeva mant-
nieku uzaicināšanu.

,,Va'd. Vēstn." 236. numurā
1930. g. 17. oktobrī par mirušā
Aleksandra Antona d. Litovnieka,
mantnieku uzaicināšanu.

,,Vald. Vēstn." 239. numurā
1930. g. 21. oktobrī par mirušā
Eduarda Pētera d. Rimkeviča
mantnieku uzaicināšanu.

,,Vald. Vēstn." 239. numurā
1930. g. 21. oktobrī par mirušā
Maksima Ignata d. Korziņina
mantnieku uzaicināšanu.

,,Vald. Vēstn." 253. numurā
1930. g. 7. novembri par mirušā
Jāņa Antona d. Plepuza mant-
nieku uzaicināšanu.

,,Vald. Vēstn." 253. numurā
1930. g. 7. novembri par mirušā
Jāņa Matīsa d. Keisa mantnieku
uzaicināšanu.

,,Vald. Vēstn." 253. numurā
1930. g. 7. novembri par mirušā
Vlasa Gavrila d. Vlasova mant-
nieku uzaicināšanu.

„Vald. Vēstn." 261. numurā
1930. g. 17. novembrī par mirušā
Halma-Zinska Solovjeva mant-
nieku uzaicināšanu.

,,Vald. Vestn." 261. numurā
1930. g. 17. novembrī par mirušās
Ilžas Staņislava m. Prančs mant-
nieku uzaicināšanu.
23637o JVa 2909.

Miertiesnesis P. Platauskis.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
29. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1929. g. 28. oktobri mir.
Vasilija Jāņa d. Bogdanova,
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
Lipušku sādžā, ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag., Borovojas ciemā,
1930. g. 3. dec. C. 1. JVs 1.302/30

Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1923. g. 6. martā
mirušā Izidora Jākoba d. Sem-
kala mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Priecini pag. 22753b

1930. g. 3. decembrī.
Miertiesnesis |. ļasse.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 3. dec. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina !91'. g.
18. jūlijā mir. Jāņa Pētera d.
Zalāna mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības aūugšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašienes
pag., Bārbaļos, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVa 862. 22750b

Varakļānos, 1930. g. 3. dec.

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. d;cembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā JVa 13,
veikalā, pārdos juliusa Každana
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu un dāmu veļas un no-
vērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. decembrī.
23766 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. decembrī pulksten 10 dienā,
Rīgā, Daugavpils ielā JVs 74,
dz. 25, pārdos Mārtiņa Sinka
kustamo mantu, sastāvošu no
diviem blanko vekseļiem un
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. decembri.
23774 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. decembrī, pīkst. 10,50 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVa 91
dz. 9, fabrikas „Prosvet" lietā
pārdos Karpa Nevija kustamo
mantu, sastāvošu no galda un
bufetes, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. decembri.
23773 Tiesu izp. V. Strauss,

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā >fe 11, paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
7. oktobra rezolūciju lietā
Ns 125 — 1930. g.: 1931. g.
19. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
maksātnespēj. parādnieku Rein-
holda un Karlīnes Dūņainu
kenkursa masu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā JVs 13, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 183 un
sastāv no Smiltenes pilsmuižas
zemes gabala JVs 189 F platībā
5301 kvadrātmetri ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem, saskaņā ar pārdevēju vēlē-
šanos, apvērtēts par Ls 14.000,— ;
no šīs summas sāksies solīšana
ar pienākumu ieguvējam no-
solīto summu samaksāt divu
nedēļu laikā;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 900,— ar
°/,,, sodriaudām un izdevumiem
par labu Hipotēku bankai;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-

došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrada līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 28. novembrī.
23755 Tiesu izp. Ķ. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas L'enāiā,
Tiklo ielā JVa 6. istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1931. g. 6. martā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Zamuēļa Ekšteina ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Vakzāles ielā JVa 6 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krepost JVa749.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Lejas Kurzemes krāj-
aizdevu s-bas prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 10.000.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1371. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 11. decembri.
JVs 2841 23757

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs, kurt
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā JVs 16, pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1141., 1146. līdz
1149., 1137._p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p., pa-

:* I) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 503,—, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rī-
kojuma no 1930. g. 21. novembra
ar JVe 75/z, 1931. g. 28. februārī,
pīkst. 10rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVa 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, publiskā izsolē, pārdos
Alberta Franča d. Uļjanova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pag.,
Letku sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas JVs 9 — 4,470 ha platībā ar
zemes grāmatu reģistri JVs 14553;

2) ka nekustamā manta ie-
ķīlāta Valsts zemes bankai
aizdevuma nodrošināšanai par
Ls 500,— ;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 500,—, no kādas summas vai
summas, ne mazākas par pa-
rāda summu Valsts zemes ban-
kai kopā ar prasībām, kuram
priekštiesības bankas prasībai,
iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā,
drošības nauda Ls 50.—:

5) ka zemes grāmatas sim ne-
kustamam īpašumam tiek vestas
Latgales zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdo-
damo nekustamo mantu, var
apskatīt tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā. 23758z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ns 16, pamatojoties uz
Civilprocesa lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo:

1) ka prasību pied'zīšanai: a)
par labu mirušās Teklas Grišuls
ārlaulības dēla Jāņa Grišuļa uz-
turam — pa Ls *18,— mēnesī,
sakot no 1926. g. 11. februāra
līdz viņa pilngadībai, b) par labu
Giršam Fainsteinam — Ls 400,—
ar %°/o un tiesās, izdev., c) par
labu Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrībai Ls 160,— ar °/0% un
tiesās, izdev., 1931. g. 28. februārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVs 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos
Michaila Vasilija d. Vasiljeva,
viņš arī Mikels Baranovs, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Dricānu pag.,
Klasicu muižā un sastāv no tie-
sībām uz 36 des. zemes no Kla-
sicu muižas centra zemes gabala
173,52 des. platībā, vairāk vai
mazāk, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1755;

2) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 2000,—, no kādas summas
iesāksies solīšana:

3) ka nekustamā manta — Mi-
chaila Vasiljeva un Vasilija Kon-
dratjeva — tiesības kopā uz
72 des. — ieķīlāta Latvijas bankā
par Ls 2500,— aizdevuma no-
drošināšanai;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozītā
drošības nauda Ls 200,—;

5) ka zemes grāmata šim ne-
kustamam īpašumam tiek vestas
Latgales zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskalīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā. 23760z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ieiā JVs 16, pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo:

1) ka Staņislava Vabaļa pra-
sības piedzīšanai Ls 4000,—
ar %°/o un tiesāšanas izde-
vumiem, 1931. g. 28. februārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šo
sejas ielā JVs 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskā izsolē,
pārdos Ādama Antona d. Krusta
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Makašēnu pag.,
Krupišu sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas, sastāvošas no 3 zemes ga-
baliem JVsJVs 14, 14a un 14b, —
10,579 ha zemes kopplatībā ar
ēkām, ar zemes grāmatu re£.
JVs 8000;

2) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 4300,— no kādas summas
iesāksies solīšana;

3) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties publiskā izsolē, jāiemaksā
tiesu izpildītājam vai tiesas depo-
z.tā drošības nauda Ls 430,—;

4) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam tiek vestas
Latgales zemes grāmatu nodaļā;

5) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdo-
damo nekustamo mantu, var
apskatīt tiesu izpildītāja kanclejā
darba laikā. 23759z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ne 16, pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo:

1) ka Finogeja Burova pra-
sības piedzīšanai Ls 400,— ar
%°/o un izdevumiem, 1931. g.
28. februārī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos mirušās
Praskovijas Jakupa m. Tuma-
ševičs nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ma-
kašēnu pag., Pleikšnu sādžā un
sastāv no tiesībām uz 10 desetī-
nām zemes no visas zemes kop-
platības — 41 des. 210 kv. saž.
ar dzīvojamās mājas jaunbūvi, ar
zemes grāmatu reģistri JVs 2339;

2) ka nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 1000,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

3) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 100,—;

4) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam ved Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

5) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā. 23761z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Zilupē,
Pasta ielā JVs 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības 105,53
latu ar soda naudu un termiņa
maksājum. piedzišanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas 29. novembra š. g. rīko-
juma JVs 182/ž, 1931. g. 7. martā,
pīkst. 10 no rīta, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī, publiskā izsolē pārdos
Vladimira Matīsa d. Čekstera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pag.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas 2 gaba-
los, izdalītas no Žoglovas sādžas
ar JVs I un la, kopplatībā
5,973 hektāra, ievestas zemes
grāmatu reģistra 10109. folijā;

2) ka īpašums pārdošanai pub-
liskā izsolē ir novērtēts par
Ls 2400,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām izsoles dienā
būs lielāka;

3) ka īpašums ir ieķīlāts Valsts
zemes bankai aizdevuma Ls 2200
ar piederīgiem maksājumiem no-
drošināšanai;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības naudas desmitā daļa no

novērtēšanas summas un jāuz-
rāda I ieslietu ministrijas atļauja
par nekustamās mantas iegūšanas
tiesībām;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā,
darba laikā. 23762z

Zilupē, 1930. g. 13. decembri.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. 1.,
kura kanceleja atrodas Zilupē,
Pasta ielā JVs 10, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 902,42
ar soda naudu un termiņa maksā-
jumiem piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
š. g. 26. novembra rīkojuma
JVs 144/z., 1931. g. 7. martā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī, publiskā izsolē pār-
dos Pētera Vikentija d. Loča
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas JVs 28,
izdalītas no Maču sādžas, platībā
11,386 hekt ra, ievestās zemes
grāmatu reģistra 6138. folijā;

2) ka īpašums pārdošanai pub-
liskā izsolē ir novērtēts par
Ls 1000,—,.bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summas, skatoties, kura
no šī p summām izsoles dienā
būs lielāka;

3) ka īpašums ir apgrūtināts ar
parādu par labu Valsts zemes
bankai Ls 900,— apmērā;

4) ka presonām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības naudas — desmitā daļa no
novērtēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
nekustamās mantas iegūšanas tie-
sībām :

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas III civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī, darba laikā. 23763z

Zilupē, 1930. g. 13. decembrī.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

? i

'Citu iestāžu
sludinājumi. ?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 21. decembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 10,
dz. 48, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Glezera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 276 un sastā-
vošu no ozolkoka bufetes, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 15. decembrī.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š.g.9. decembrī
ir apstiprinājis Allažu pagasta me-
liorācijas s-ba ,,Smilga" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
316. I p. ar JVs 1989.

Sabiedrības valdes loceklis
Rīgas apr. Allažu pag. Jaun-
Cerībās, c. Allažiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu

23584v ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g.9. decembri
ir apstiprinājis Kastranes mel.
sab. ,,Krupi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrība reģistra V daļas
,,318" I. p.. ar JVe 1991.

Sabiedrības valdes loceklis Rī-
gas apr. Kastranes pag. c. Māl-
pili. 23585v

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev, uzd. ier. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 9. decembrī
ir apstiprinājis Vidrižu pagasta
mel. sab. ,,Liepup|ava" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
,,317". 1. p. ar JVe"l990.

Sabiedrības valdes loceklis Rī-
gas apr. Vidrižu pag. Sārliņa
Miliskalna mājas c. Vidrižiem.
23586v Daļas vad. v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Liepājas radiostacija izsludina
par nederīgu radiofona lietošanas
atļauju JVs 228, kā nozaudētu,
izd. 1929. g. 31. decembrī ar
Alfona Atmina vārdu. L 5853

Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos

9. telegrāfa rajona priekšnieks šādās izsolēs:
1) Š. g. 30. decembri, pīkst. 10, Borovkas p. t. kantorī.

Stabi jāizcērt Grīvas virsmežniecības 3., 4. un 5. iec. mež-
niecībās, jāizved un jānokrauj:
Pie Vecsalienes muižas 100 gab.

,, Liel-Lašu centrāles : . . . . 100 „
,, Salienes centrāles 100 „

? ,, Sīķeles centrāles 100 „
„ Tr' ibuku mājām 70 „
,, Klokišku muižas 50 ,,
,, Kumbules muižas 100 ,,
,, Rotišku centrāles 100 „
,, Skrudelienes centrāles 100 „
,, Borovkas centrāles 100 „

2) 1931. g. 2. janvārī, pīkst. 10, IX telegrāfa rajona kancelejā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 7.

Stabi jāizcērt Grīvas virsmežniecības 2. un 6. iec. mežniec.
un Daugavpils virsmežniecības 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās
izvedot un nokraujot:
Pie Kurcuma pag. valdes 30 gab.

,, Ežerenu šosejas krustojuma ar dzelzc 104 „
,, Meduma muižas 50 ,,
,, Zemgales centrāles 104
,, Grīvas centrāles 45 ,,
,, Daugavpils centrāles 147 ,,
,, Adamovas centrāles '. . . 100 „
,, Naujenes centrāles 106 ,,
,, Poguļankas centrāles 130 „
,, Līksnas centrāles 202 ,,
„ Višķu CM 102 „
,, Zaļumu p. p 50 ,,
,. Kolupes centrāles 50 „

3) 1931. gada 3. janvārī, pīkst. 10, Ilūkstes p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Grīvas virsmežniecības 1. un 6. iec. mežnie-

cībās izvedot un nokraujot:
Pie Zagorenku mājām 80 gab..
,, Sventes p. p 104
„ Ilūkstes 104 „

4) 1931. gadā 5. janvārī, pīkst. 10, Preiļu p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Goļānu virsmežniecības 4. iec. mežniecībā

izvedot un nokraujot:
Pie Riebiņu centrāles 50 gab.
,, Preiļu centrāles 100 „
,, Pieniņu centrāles 50 ,,

5) 1931. gada 5. janvārī, pīkst. 15, Rušūnas p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Rušonu virsmežniecības 4. iec. mežniecībā

«izvedot un nokraujot:
Pie Rušūnas p. t. kantora 100 gab.
,, Aglonas p. t. kantora 70 ,,

6) 1931. gada 7. janvārī, pīkst. 9, Līvānu p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Līvānu virsmežniecības 3. un 4. iec. mežnie-

cībās un Jēkabpils virsmežniecības 4. iec. mežniecībās izvedot
un nokraujot:
Pie Līvānu p. t. kantora 102 gab.
,, Jersikas centrāles 102 ,,
,, Dignājas centrāles 54 ,,
,, Vandāmi mājām 54
,, Saldēs mājām 104

7) 1931. g. 7. janvāri, pīkst. 13, Nīcgales p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Līvānu virsmežniecības 4. iec. mežniecībā

jāizved un jānokrauj:
Pie Nicgales CM 202 gab.

,, Vārkavas centrāles 50
,, mežsarga Soma 30

8) 1931. g. 8. janvārī, pīkst. 16, Krāslavas p. t. kantori.
Stabi jāizcērt Krāslavas virsmežniec. 1., 2., 3., 4. un 5. iec.

mežniecībās, jāizved un jānokrauj:
Pie Dagdas centrāles 90 gab.

,, Bukmuižas centrāles 150
,, Asūnes centrāles 50
,, Konstantinovas centrāles 100
,, Dagdas lielceļa krustojuma ar dzelzc 40
,, Skaistās pag. valdes 60
,, Krāslavas centrāles 54
.. Krāslavas CM 302

,, Indras centrāles 50
,, Skaistās stacijas 100 ,,
,, t'žvaldes centrāles 30 ,,.
,, Lielbomes centrāles 37' ,,
,, Pristaņas 265

9) 1931. g. 10. janvārī, pīkst. 10, Rubeņu p. t. kantorī.
Stabi jāizcērt Bebrenes virsmežniecības 1., 2., 3. un 4. iec.

mežniecībās, Slotas virsmežniecības 1., 2. un 3. iec. mežniecībās
jāizved un jānokrauj:
Pie Bebrenes centrāles 100 gab.
,, Eglaines centrāles 80
,, Subatas dzirnavām 52 ,,
,, Dvietes centrāles100,,, Kaltabruņas centrāles 102
,, Rubeņu centrāles 109
,, Kal vanti centrāles 50
,, Slates centrāles 152
,, Vilkupes kroga 50
,, Asares centrāles 50
„ Baltmuižas centrāles 100
„ Domenieku centrāles 102 ,,
,, Gārsenes centrāles 50 ,.

10) 1931. g. 13. janvārī, pīkst. 11, Aknīsfes p. t. kantori.
Stabi jāizcērt Slotas virsmežniecības 4. iec. mežniecībā un

E'kšņuvirs mežniecības 3. iec. mežniecībā, jāizved un jānokrauj:
Pie Aknīstes centrāles 100 gab.

,, Kaziņu kroga mežsarga 100 „
Augšminētie darbi jāveic ne vēlāk par 1931. gada 15. martu.

Izsoles notiks pa atsevišķām darba vienībām, par visas vienības
kopsummu. Rajona priekšniekam ir tiesība līdz izsolei mainīt pēc
vajadzības stabu vairumus, vai atsevišķas vienības noņemt no
izsoles. 23781rx

Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos
izpildīt noteikumus un jāiesniedz Ls 20 drošība. Nosolītajiem drošība
jāpapildina līdz 10% no nosolījuma vērtības. Kā drošību no
vietējiem zemturiem var pieņemt arī sabiedrisko organizāciju
galvojumus par noteiktu summu noteiktā laikā.

^
L 5850

Tuvākas ziņas 9. rajona kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā
JVe 7, darbdienās ' no 9—15, tālr. 63, vai izsoļu dienās uz vietām.

Baldones pagasta valde izslud.
par zudušu un tamdēļ nederīgu
Latvijas pasi CJ JVs 024730, izd.
no Zālītes pag. valdes 1928. g.
21. februārī ar Roberta Andreja d.
Lucis vārdu. 22908z

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību JVs 73/111, iz-
dotu no Bauskas apriņķa pr-ka
1923. g. 18. maijā ar jaun. polic.
kārtībnieka Viļā Brezovskis v.

Risas pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa
iznomā te! as sarkanā noliktavā pretim Centrāltirgus laukumam,
kurā tagad atrodas tirgus kantoris,

2. šķiras traktiera ierīkošanai ai reibinošiem dzērieniem
Piedāvājumi ar 80 sant. zīmogmarkām jāiesniedz slēgtās ap-

loksnēs līdz š. g. 29. decembrim, pulksten 15 tirdniecības nodaļā
L. Ķēniņu ielā Ne 5, ist. 94, iemaksHjot drošības" naudu Ls 1500,—
apmērā. Tuvākas zinrs turpat. L 5869 23730



Dzelzceļu 4. ceļu iec.
priekšnieks

izdos Gulbenes stacijā, iecirkņa
kantori, 1931. g. 5. janvārī,

pulksten 12,
jautktā izsolē

ledus sagatavošanu, piegādāšanu
un novietošanu ledus pagrabos un

uz ierīkotiem laukumiem:
Gulbenes stacijā 1900 kub. mtr.

Drošības nauda Ls 600.—.
Madonas stacijā 150 kub. mtr,

Drošības nauda Ls 50,—.
Sitas stacijā 200 kub. mtr

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kan

torī darba laika. L 5863

Liepājas-Aizputes apriņķa pol.

2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz nodokļu departamenta 1930. g.
1. septembra rakstiem ar JVe I. p.
48975, 48976/28. un 48043/29.
izsludina otrreizēju ūtrupi,
Gramzdas pag., Silenieku mājās,
1930. g. 29. decembri, pulksten
10 no rīta, kurā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Jurim Valteram
piederošo kustamu mantu, sa-
stāvošu no likumu grāmatām
medību bises 2 st. 12. kal
Ne 188207, grāmatu skapja ur
metāla galda pulksteņa, kopvēr-
tībā par Ls 1140,—. '

Zemkopības ministrijas kultur-
ieehniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 9. decembrī
ir apstiprinājis Sarkaņu Siļķanas
mel. sab. statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
,,320". I. p. ar Ne 1993.

Sabiedrības valdes loceklis Ma-
donas apriņķī, Sarkanu pag. c.
Madonu. 23587v

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g.9. decembri ir
apstiprinājis Rankas, Gatartas,
Drustu mel.sab.,,Palsa" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
,,321". 1. p. ar JVa 1994.

Sabiedrības valdes loceklis Cēsu
apriņķī, Rankas pag. ,,Kalnzem-
niekoš" c. Krustakmeni.
23588v Daļas vad. v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Rīgas prefektūras 9. iec. priekš-
nieks atsauc savu sludinājumu
iespiestu ,,Vald. Vēstn." š. g.
13. decembrī, 283. num. par
Jemeljana Volkova nozaudētās
kara klausības apliecības izsludi-
nāšanu par nederīgu, jo J. Vol-
kovs savu nozaudēto karaklau-
sības apliecību atradis. 23768v

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,
pamatojoties uz 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu maiņu
10.p., dara zināmu, ka uz: 1) Kār-
ļa-Artura Vepra, arī Vepres,
2) Valentīnes Paleija, 3) Rein-
holda Zariņa, saukts Zemzars,
4) Mārtiņa Kozlovska, ari Bal-
bārzda, arī Eimaņa, viņa sievas
Katirines, dēlu: Alfrēda-Davida-
Vernera, un Austra-Kristapa-
Leonīda, 5) Jēkaba Paleviča,
6) Kriša-Arnolda Ūpja un viņa
sievas Ženijas-Marijas, 7) Au-
gusta Impes un viņa sievas Līnes,
8) Annas Apkalda-Apkalna, viņas
dēla Roberta, meitu: Elzas-Leon-
tīnes un īdas-Ermīnes, 9) Kārļa
Leiša, 10) Kārļa Peles, viņa
sievas Jūles-Olgas-Emīlijas, dēla
Rolanda-Andrēja un meitas VII-
mas-Hertas — attiecīgiem uz-
vārdu maiņas lūgumiem, kuri
izsludināti š. g. 23. augustā
,.Valdības Vēstneša" 189. num.
un pret kupem triju mēnešu
iebildumi nav celti, iekšlietu
ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Kārlim-Arturam Veprim,
arī Veprei — uzvārdā ,,Ceriņš",

2) Valentīnei Paleijam — uz-
vārdā „Silgalvis",

3) Reinholdam Zariņam,
saukts Zemzars — uzvārdā,,Zem-
zars" ,

4) Mārtiņam Kozlovskim, arī
Balbārzdam, ari Eimanim, viņa
sievai Katrīnei, dēliem: Alfrē-
dam-Dāvidam - Verneram un
Austrim-Kristapam-Leonīdam —
uzvārdā „Strautmalis",
5) Jēkabam Palēvičam — uz-

vārdā ,.Zariņi5",
6) Krišam-Arnoldam Opim un

viņa sievai Ženijai-Marijai uz-
vārdā ..Straumīte",

7) Augustam Impei un viņa
sievai Linei — uzvārdā „Vētra",

8) Annai Apkaldam - Apkal-
nam, viņas dēlam Robertam,

meitām: Elzai-Leontīnei un īdai-
Ermīnei — uzvārdā „Apka!ns",

9) Kārlim Leitim — uzvārdā
„Vētra",

10) Kārlim Pelei, viņa sievai
Jūlei-Olgai-Emīlijai, dēlam Ro-
landam-Andrējam un meitai Vil-
mai-Hertai — uzvārdā «Burt-
nieks".

II. Visus dokumentus, kā: pa-
ses, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītes u. t. t., kas izdoti
līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm, kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju jau-
najiem urvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā š. s. 23. novembrī.

Rīgā, 1930. g. 12. dec.
2377lv JVa 42600-V.

Administratīvā departamenta
viecdirektors V. Ludiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. decembrī, pulksten 10 no
rīta, I. Piena ielā Ne 3, dz. 4,
pārdos atklātā vairāksolīšana Rū-
dolfa Lūša kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmgalda ar sē-
dekli, kroņluktura, zāles stāv-
lampas, zāles garnitūras, sudraba
tintnīcas komplekta un trimo
spoguļa, kopvērtibā par Ls 634,47

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
24. decembrī, pulksten 10 no
rīta, Rīgā, 1. Bīskapu ielā JVa 3,
dz. 9, pārdos Kārļa Aizsrrauta
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas ozola koka bufetes un
novērtētu par Ls 217,39, Rīgas
Centrālās kopējās slimo kases
parāda segšanai. 23767v

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 9. decembrī
ir apstiprinājis Saukas mel. sab.
,,Vilkupe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
,,322". 1. p. ar JVa' 1995.

Sabiedrības valdes loceklis Jē-
kabpils apriņķī, Saukas pag.
Ratulanu mājās c. Viesīti.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 9. decembri ir
apstiprinājis Engures pagasta mel.
sab. ,,Dzelme" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
,,319". 1. p. ar JVa 1992.

Sabiedrībās valdes loceklis Tu-
kuma apriņķī, Engures pagasta
„Dravniekos" c. Enguri. 23589v

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Pastu un telegrāfu deportoments
izsludina £. g. 39. decembrī, pulksten 11,

rakstveida izsoli uz 240.000 porcelāna izolatoriem
un 500.000 kg dzelzs cinkoto līnijas stiepuli.

1E31. g. 3. janvāri, pulksten 11,

rakstveida izsoli uz 1 maiņstrāvas ģeneratoru un
6 gab. filtra kondesātorieiri 10.000 un 12.000 volt.

Drošības nauda 10°/0 apmērā nu piedāvājuma summas.
Tuvākas zinas saimniecības daļā, ist. 3. 1* L5847 23578

' __!

liepājaAus tficsļa lies iec. gi-ts
izdos

bez izsoles vai sacensības
ap 2700 tonnu sliežu un ap 400 tonnu savienojumu
izkraušanu no platformām Liepājā, pie Saulesmuižas.

*»» Piedāvājumi atsevišķi uz sliedēm un savienojumiem, apmak-
sāti ar attiecīgu zīmogno'dokli, iesniedzami iecirkņa kantorī līdz
«. g. 20. decembrim, pulksten 12. Ar darba tu.ākicm apstākļiem
var iepazīties iecirkņa kantorī Liepājā, Ziemeļrīta ostmalā Ns 1,
darbdienās no pulksten 9—15 un Saulesmuižā. 23779 L 5867

Valsts dzelzreļa VIII teļu ietina priekšnieks
193:!. g. 20. <!c:embrī, pulksten 12, savā kantorī, Jelgavas stacijas
ēkas li stāvā, istabā Ne 2,

izdos jauktā izsolē asenizācijas darbu pildīšanu
uz jelgavas-Meitenes, Meitenes-Bauskas, Jelgavas-Reņģes un Glūdas-
Lutriņu līnijām, laikā r.o 1. janvāra līdz 3!. decembrim 1931. g.

Drošības nai;da Ls 150,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī istabā JVa 4, darba dienās no

pulksten 9-15. ' L5859 23777

Zemgales divīzijas inleinla
Daugavpilī, Karavanes ielā .Ka 23, 1930.«. 30. decembrī, pulksten 10,

izdos jaufetā izsolē
apm. 232 tonnas siena; 23,8 tonnas barības (auzu)
salmu; 30 tonnas pakaišu (rudzu) salmu un
9,8 tonnas uzguļas (rudzu garkūļu) salmu piegādi
Daugavpils garnizona vajadzībām laikā no 1931. g. 18. maija
līdz 1931. g. 20. jūlijam.

Izsoles droriba Ls 4,— no katras piedāvātās tonnas siena
un Ls 3,— no katras piedāvātās tonnas salmu.

Tuvāki paskaidrojumi Zemgales divīzijas inter.dantūras kan-
celejā Daugavpilī, Karavanes ielā JVa 23, katru darbdienu no
pulksten 9 līdz 15. L 5854 23776

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Aizputes pilsētas valdes telpās, Aizputē,
Lielā ielā JVa 19 1930. g. 30. decembrī:

1. 1930. g. 30. oktobra un 25. novembra izsolēs
nepārdotās vienības — augošu un uguns bojātu mežu

ar takses pazeminājumu no 30—50%%.
I iec. mežniecībā, Sakas nov. pēc platības 22 vienības 1,63 līdz

17,60 ha, vēri. no Ls 26,— līdz Ls 1242,—.
II iec. mežniecībā, Labragas nov. pēc platības 1 vienību,

vērt. Ls 47,—.
IV iec. mežniecībā, Kazdangas nov. pēc platības l vienību,

vērt. Ls 145,—.
II. Augošu mežu uz fondā nodotām zemēm I izsolē.

I iec. mežniecībā, Ulmales nov. pēc platības 1 vienība, vērt.
Ls 1051,—.

III. Ēka noplēšanai.
III iec. mežniecībā, Apriķu novadā, JVa 18 — Riekstiņa ap-

gaitas mežsarga vecā dzīvojamā ēka un kūts zem viena jumta ar
JVa 48/2 (izņemot ķieģeļus un akmeņus, kas atstājami uz vietas),
vērt. Ls 90*

—.
Mežu pārdos ar Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā uz noteikumiem, kādi iz-

sludināti ,,Vald. Vēstn." 278. num. zem kārt. JVa 22926v.
23663b ' Aizputes virsmežniecība.



Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. NK
JVa007390, izd. 1928. g. 17. janvāri
no Ozolmuižas pagasta valdes
ar Ns 390 un 2) karaklausības apl.
JVa 6864, izd. 1930. g. 2. jūnijā no
8. Daugavpils kājnieku pulka
komandiera ar Pāvela Jāņa d.
Denisova vārdu. 23668z

Ludzas apriņķa policijas 4. iec.
priekšnieks, Vecslabadā, dara zi-
nāmu vispārībai, ka š.g. 29. dec,
Istras pag., Deglišu ciemā pārdos
ūtrupē turpat dzīvojošā Timoteja
Dulbiša mantu, sastāvošu no
govs, nocenotas par Ls 60,—, iz-
pildot Ludzas apriņķa valsts
zemju inspekcijas rakstu.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt uz vietas pārdošanas dienā.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņs
priekšnieks paziņo, ka š. g. 30. de-
cembrī, pulksten 12 dienā, Slokā.
Dzirnavu ielā JVa 16, pārdos vai-
rāksolīšanā Augustam Korstam
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 oša koka bufetes,

1 sienas pulksteņa ozola koka
skapītī, 12 polsterētiem krēsliem,
10 ozola koka krēsliem un citām
mantām, novērtētu par Ls 205,35.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris

izdos 1930. g. 30. decembrī,
pulksten 13, dienā Aizputē, Aiz-
putes pagasta valdes telpās,

jauktā izsolē
1920 kub. m laukakmeņu piegādi
uz Aizputes — Kalvenes jaunbū-
vējamās šosejas no klm. 1,4—3,4.

Izsole tiks noturēta tikai pat
mazām vienībām, no 50 kub. m
līdz 200 kub. m.

Drošības nauda par piedalīša-
nos izsolē Ls 0,50 par 1 kub. m.

Tuvāki noteikumi 4. rajona
inženiera kancelejā parastā darba
laikā, kā ari Aizputes, Lažas,
Kazdangas un Kalvenes pagasta
valdē. 23664v

Ludzas apr. policijas 4. iec.
priekšnieks, Vecslabadā, dara zi-
nāmu vispārībai, ka š. g. 29. de-
cembrī, Šķaunes pag. Poleščinā,
noturēs ūtrupi, kurā pārdos Šķau-
nes pag. Muižinīku ciemā dzīv.
Broņislava Muiženīka kustamo
mantu, sastāvošu no vienas govs,
nocenotas par Ls 120,—, izpildot
Ludzas apriņķa valsts zemju
inspekcijas rakstu.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt uz vietas pārdošanas dienā.

Cerauskstes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
no šīs pagasta valdes 1927. g.
22. novembri ar JVa 491 ser. CJ
JVs 006091 ar Jāna Rozenbacha
vārdu. 22363z

Ludzas apriņķa policijas 4. iec,

priekšnieks, Vecslabadā, dara zi-
nāmu vispārībai, ka š. g. 29. dec,
Istras pag. Krasnogorkas mājā
pārdos ūtrupē turpat dzīvojošo
Paul Inas un Parfeja Averčenku
mantu, sastāvošu no vienas cū-
kas, nocenotas par Ls 20,—, iz-
pildot Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļas š. g. 15. no-
vembra rakstu JVs 1425.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt uz vietas pārdošanas dienā.

Tirzas, Galgauskas, Adulienas
pagasta ārsta rajonam

vajadzīga

vecmāte.
uz Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem.

Kandidātes tiek lūgtas ierasties
personīgi Tirzas pagasta namā
1930. g. 23. decembrī, pīkst. 12,
līdzņemot attiecīgus dokumen-
tus līguma noslēgšanai. Tuvākā
dzelzceļa stacija Lizums 6 km.
23678z Pagasta valde.

Inčukalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 205/18875, izd. no
Rīgas pils. valdes 1928. g. 29. nov.
ar Kārļa Zāles vārdu. " 22822c

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) kara
kļaus, apliecību JVa 712, izd. no
Jelgavas-Bauskas karaapr.priekš-
nieka 1920. g. 6. febr. ar Friča
Landmana vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. LK JVa019457, izd.
no Jelgavas apr. priekšn. 1928. g.
1. iūn. ar Roberta - Augusta
Saukitena-Balamavārdu, 3) Latv.
iekšz. pasi ser. LJ JVe C07080,
izd. no Jēkabnieku pag. valdes
1927. g. 22. nov. ar Zāfnueļa
Kreicberga vārdu; 4) Latv. iekšz.
pasi ser. LL JVa 015135, izd. no
Lielvircavas pag. valdes 1928. g.
10. janv. ar Alīdas Krīpce vardu;
5) "Latv. iekšz. pasi ser. CJ
JVa 23918, izd. no Vecsaules pag.
valdes 1930. g. 19. apr. ar Jāņa
Ješinska vārdu; 0) Latv. iekšz.
pasi ser. LJ JVa 014015, izd. no
Platones pag. valdes 1927. g.
20. okt. ar Luizes Landmans
vārdu; 7) leģitim. kartiņu, izd.
no Janiškes pag. valdes ar Antona
Žilinska vārdu; 8) leģitim. kartiņu
JVa39316, izd. no Mežamuižas pag.
valdes 1930. g. 16. jūl. ar Viļā
Rozenberga vārdu; 9) leģitim.
kartiņu JVe 147090, izd. no Ja-
niškes pag. valdes ar Stefānijas
Apovičaites vārdu, 10) leģitim.
kartiņu JVa 120840, izd. no Ja-
niškes pag. valdes 1930. g.
19. martā ar Juozas Vaglis
vārdu; 11) leģitim. kartiņu JVa 194,
izd. no janiškes pag. valdes ai
Vladas Harkeviča vārdu. 22766c

Daugavpils pils. prefektūra iz-

sludina par nederīgu nozaudētc
personas apliecību JVa 215/9809-1,
izd. no Daugavpils apr. priekšn.
1028. g. 11. apr. ar Veras Zinke-
vičs vārdu. 22767o

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. CJ JVe' 012572, izd. no Me-
žotnes pag. valdes 1928. g.
ar Marijas Talucis vārdu. 22824o

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KT JVe 012419,
izd. no Baltinavas pag. valdes
1928. g. 4. maijā ar Borbalas
Supe vārdu. 22825o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CT Ne 006061
izd. no Ventspils pils. pol. priekšn.
1928. g. 12. jūl. ar Stepana
Greneviča vārdu. 22818o

Glābšanas akc. sab. „Nāra"
likvidācijas kommisija

paziņo, ka saskaņā ar šīs sabie-
drības 1930. g. 17. novembra
ārkārtējās pilnās sapulces lē-
mumu sabiedrība stājas pie likvi-
dācijas. Likvidācijas kommisijas
sēdeklis atrodas Ventspilī, Uža-
vas ielā JVa 1. Līdz ar to likvi-
dācijas kommisija uzaicina visas
personas, kam būtu kaut kādas
pretenzijas un prasības pret glāb-
šanas akciju sabiedrību ,,Nāra"
pieteikt šīs pretenzijas un prasī-
bas likvidācijas kommisijai
6 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī". 23769v

Likvidācijas kommisija.
Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto
Jelgavas - Bauskas kara apr.
priekšn. 1930. g. 24. janv. izdoto
apliecību JVe 2097 Mārtiņam-
Miķclim Stefenhāgenam par ie-
saukšanas atlikšanu. 22820o

Remtes
6-kl. pamatskolai,

Remtes pilī, vajadzīgs

skolotājs "ja.
Pieņemšana notiks Remtes pa-

gasta namā no pagasta padomes
1931. g. 2. janvārī, pīkst. 12
dienā.

Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti pieteik-
ties līdz minētai dienai, iesniedzot
dokumentus un pašrocīgi rakstītu
lūgumu.
Tuvākā stacija Blīdene 5 km.
Priekšsēdētājs Z. Krūmiņš.

3 23680z

Kokvilnas rūpn. un tirdzn. akc. sab. „ESTILAT", Rīga.
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 5991,77 Akciju kapitāls . . . 100000, -
Banku rēķins . . . 78187,10 Krēnholmas manufak-
Mobiliārs ' 9859,18 turas rēķins .... 445595,54
Pārejošas summas. . 11421,40 Kreditori 54923,36
Preces 78618,80
Debitori 347447,35
Vekseļi 27136,83
Vekseļu inkaso rēķins 27046,56
Peļņas un zaudējumu
rēķins: zaudējums
1927./28. g 9813,05

Peļņas un zaudējumu
rēķins: zaudējums
1929. g 4996,86

LŠ"6005r8,90 Ls 600518,90
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Debets Ls Kredits Ls
Tirdzniecības izde- . Preču rēķins .... 103805,75

vumi 143721,30 Kommisijas .... 36333,6(1
Mobiliāra deldēšana . 1095,47 Procenti 4463,69
Dubio rēķins . . ._ . 4783,13 Zaudējums . . . . . 4996,86

LsTĪ49599,90 LŠ~Ī49599, 9(J
23765z Valde.

(Slī&as biržas bankai
ir paziņots, ka no viņas izdotās

depozitzīme JVa 24990, izd. 1914. g. 20. februārī ar Dr. med. Eugen Pander vārdu par dažādiem
vērtspapīriem kr. rb|. 9.000,— vērtībā,

„ JVa 20090, izd. 19/7. g. 12. martā ar Budbergu nabagu kases (Helenes piemiņai)
vārdu, par dažādiem vērtspapīriem rbļ. 15.675,— apmērā,

ir pazudušas un tādēļ Rīgas biržas banka, saskaņā ar apstiprināto statūtu 30. panta piezīmi, uz-
aicina visus, kam pie minētās zīmes būtu kādas dibinātas tiesības, pieteikties Rīgas biržas bankā
6 mēnešu laikā, skaitot no šis dienas. Pretējā gadījumā pēc šī termiņa notecēšanas minētās
zīmes tiks uzskatītas par nederīgām un to vietā izdotas jaunas.

23770 Rīgas biržas banka.

Kooperatīvu un sabiedrisku iestāžu darbinieku slimo kase
ziņo, ka 1930. g. 13. decembrī kooperatīvu un sabiedrisku iestāžu darbinieku slimo kases dalībnieku

grāmatiņas uz šādiem vārdiem nozaudētas, tāpēc tās skaitāmās par nederīgām:
1. Zelma Freimans JVe 5051 21. Jānis Lasis JVa 3302
2. Miķelis Andersons JVs 3223 22. Anna Sniķere JVa 7034
3. Jānis Taurītis JVs 7293 23. Eižens Pols JVa 3188
4. Aleksandrs Feifs JVa 6382 24. Līze Auziņš .JVa 7153
5. Pēteris Zariņš JVe 5142 25. Rūdolfs Krēsliņš JVe 6064
6. Marija Muce 'nieks JVa 1683 26. Aleksandrs Treibergs JVs 1612
7. Artūrs Svarenieks JVa 1122 27. Valdemārs Pastors JVs 6479
8. Eduards Ringenbergs JVs 7018 28. Leo Levins JVs 7208

9. Zelma Virzinš JVs 7281 29. Herberts Papīrs JVs 6752
10. Artūrs Kves 'ts JVs 980 30. Anna Lapekins JVs 5633
11. Roberts Palmbachs JVs 7181 31. Elza Grīvans JVa 1413
12. Artūrs Kļavinš JVs 4704 32. Marija Veperts JVs 4418
13. Miķelis Cīrulis JVs 3266 33. .Klāra Rīsbergs JVs 5855
14. Nikolajs Riekstiņš JVs 5999 34. Ilze Hans JVs 6449
15. Arvēds Ašmans JVs 6687 | 35. Kārlis Pipars JVa 5493
16. Hermans Dišlers JVe 6473 36. Emma Kflrkliņš JVs 5501
17. Elza Karlevic JVs 1138 37. Andrejs Gudre-Puišelis JVs 1260

18. Alberts Šķēle JVs 7356 38. Kārlis Roga JVs 1110
19. Vilhelms Buks JVa 4640 39. Milda Nukke JVs 1741
20. Harijs Linde JVs 1685 40. Zenta Pulers JVs6521

23772v Priekšsēdētājs A. Ošiņš. Darbvedis J. Tillaks.
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